IHLR015XF3 Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF3 APEM Inc. Founisè APEM Inc. Distribitè
APEM Inc.
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI IHLR015XF3
MANIFAKTI APEM Inc.
DESKRIPSYON SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 1188 pcs
DONE FÈY
VOLTAGE - SÒTI (MAX) 4.5V
VWAYAJ RANGE 4.0mm
STYLE REVOKASYON Wire Leads
FONKSYON CHANJMAN Proportional Linear Output
PWOVIZYON POU VOLTAGE 4.5 ~ 5.5VDC
KOURAN PWOVIZYON POU 9mA - Max
SERI IH
ANBALAJ Tray
LÒT NON YO 679-2659
OPERATING TANPERATI -40°C ~ 85°C
FONKSYÒNMAN FÒS -
MOUNTING KALITE Panel Mount, Front
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
PWOTEKSYON INGRESS IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETAYE DESKRIPSYON Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
KOURAN - SÒTI (MAX) 1.25mA
AWONDISMAN Single
KOULÈ KÒ Black
KALITE ACTUATOR Round Button
AKSÈ KOULÈ Green
IHLR015XF3
Nimewo Pati: IHLR015XF3
Manifakti / Brand: APEM Inc.
Pwodwi deskripsyon SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 1188 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan IHLR015XF3
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
IHLP8787MZER820M5A
Konpayi fabrikasyon:  Dale / Vishay
Deskripsyon:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
Nan stok:  8989 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Konpayi fabrikasyon:  APEM Inc.
Deskripsyon:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Nan stok:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Konpayi fabrikasyon:  APEM Inc.
Deskripsyon:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Nan stok:  1438 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Konpayi fabrikasyon:  APEM Inc.
Deskripsyon:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Nan stok:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Konpayi fabrikasyon:  APEM Inc.
Deskripsyon:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Nan stok:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Konpayi fabrikasyon:  APEM Inc.
Deskripsyon:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Nan stok:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Konpayi fabrikasyon:  APEM Inc.
Deskripsyon:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Nan stok:  1172 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Konpayi fabrikasyon:  Dale / Vishay
Deskripsyon:  FIXED IND 220NH SMD
Nan stok:  9358 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Konpayi fabrikasyon:  Dale / Vishay
Deskripsyon:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Nan stok:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Konpayi fabrikasyon:  Dale / Vishay
Deskripsyon:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Nan stok:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Konpayi fabrikasyon:  Dale / Vishay
Deskripsyon:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Nan stok:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Konpayi fabrikasyon:  Dale / Vishay
Deskripsyon:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Nan stok:  9983 pcs
RFQ